
1 

 

WB.I.3021.2.79.2019 

 
 

Zarządzenie Nr 1005/2019 

Prezydenta Miasta Radomia z dnia 25 października 2019 r. 
 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasta Radomia na 2019 rok. 
 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2019r. poz. 506 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.) oraz 
Uchwały Nr V/79/2018 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 19 grudnia 2018 roku w sprawie 
uchwalenia Uchwały Budżetowej na 2019 rok, Prezydent Miasta zarządza co następuje: 
 
 

Paragraf 1 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej: 
 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  2 811 zł 
 
 
Z  
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  1 018 zł 
Paragraf 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
w kwocie   260 zł  /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   33 zł  /EDU/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie   436 zł  
/EDU/ 
Paragraf 4390 - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
w kwocie   289 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie   950 zł 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   950 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie   843 zł 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie   843 zł  /EDU/ 
 
 



2 

 

Do  
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie   157 zł 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie   157 zł  
/EDU/ 
 
Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie   306 zł 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie   306 zł  
/EDU/ 
 
Rozdział 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych w kwocie   867 zł 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie   867 zł  
/EDU/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  1 481 zł 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  1 481 zł 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  6 311 zł 
 
 
Z  
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne w kwocie   29 zł 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie   29 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80117 - Branżowe szkoły I i II stopnia w kwocie  1 116 zł 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  1 116 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie   422 zł 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie   422 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie  4 715 zł 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  4 715 zł  
/EDU/ 
 
Rozdział 80132 - Szkoły artystyczne w kwocie   29 zł 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie   29 zł  /EDU/ 
 
Do  
Rozdział 80115 - Technika w kwocie  5 208 zł 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  4 828 zł  /EDU/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie   380 zł  
/EDU/ 



3 

 

Rozdział 80152 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 
w kwocie   119 zł 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie   119 zł  
/EDU/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie   984 zł 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie   984 zł 
 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie   223 zł 
 
 
Z  
Rozdział 85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne , w tym poradnie specjalistyczne 
w kwocie   21 zł 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
w kwocie   21 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 85407 - Placówki wychowania pozaszkolnego w kwocie   45 zł 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   45 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 85410 - Internaty i bursy szkolne w kwocie   137 zł 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
w kwocie   137 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 85417 - Szkolne schroniska młodzieżowe w kwocie   20 zł 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie   20 zł  /EDU/ 
 
Do  
Rozdział 85495 - Pozostała działalność w kwocie   223 zł 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie   223 zł  
/EDU/ 
 
 

Paragraf 2 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej: 
 
 
Zadania własne gminy 
 



4 

 

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  31 884 zł 
 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  8 743 zł 
 
Z  
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  1 250 zł  
/EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  1 312 zł  /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie   947 zł  /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   737 zł /EDU/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie   157 zł  
/EDU/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie   500 zł  /EDU/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  1 636 zł  /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
w kwocie  2 204 zł  /EDU/ 
 
Do  
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  8 743 zł 
/EDU/ 
 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  6 036 zł 
 
Z  
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie   375 zł  /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  2 254 zł /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie   400 zł  /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  1 074 zł  /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   209 zł  /EDU/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie   284 zł  
/EDU/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie   429 zł  /EDU/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie   438 zł  /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
w kwocie   573 zł  /EDU/ 
 
Do  
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  6 036 zł 
/EDU/ 
 
Rozdział 80105 - Przedszkola specjalne. w kwocie   66 zł 
 
Z  
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
w kwocie   66 zł  /EDU/ 
 



5 

 

Do  
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie   66 zł  
/EDU/ 
 
Rozdział 80110 - Gimnazja w kwocie  12 000 zł 
 
Z  
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  12 000 zł  
/EDU/ 
 
Do  
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  12 000 zł  /EDU/ 
 
Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie  4 952 zł 
 
Z  
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie   687 zł /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  1 734 zł /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  1 576 zł /EDU/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie   300 zł  /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   429 zł /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
w kwocie   226 zł  /EDU/ 
 
Do  
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  4 952 zł 
/EDU/ 
 
Rozdział 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego w kwocie   87 zł 
 
Z  
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   87 zł  /EDU/ 
 
Do  
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie   87 zł  
/EDU/ 
 
Zadania własne powiatu 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  19 601 zł 
 
 
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne w kwocie   447 zł 
 



6 

 

Z  
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie   447 zł  /EDU/ 
 
Do  
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie   447 zł  
/EDU/ 
 
 
Rozdział 80113 - Dowożenie uczniów do szkół w kwocie   52 zł 
 
Z  
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   52 zł  /EDU/ 
 
Do  
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie   52 zł  
/EDU/ 
 
 
Rozdział 80115 - Technika w kwocie  1 961 zł 
 
Z  
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie   764 zł  /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie   197 zł  /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  1 000 zł  /EDU/ 
 
Do  
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  1 961 zł  
/EDU/ 
 
Rozdział 80117 - Branżowe szkoły I i II stopnia w kwocie  4 288 zł 
 
Z  
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  4 005 zł  /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie   283 zł  /EDU/ 
 
Do  
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie   302 zł  /EDU/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  3 986 zł  
/EDU/ 
 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  7 952 zł 
 
Z  
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  5 816 zł  
/EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   553 zł  /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  1 000 zł  /EDU/ 



7 

 

Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie   220 zł  /EDU/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie   72 zł  /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
w kwocie   291 zł  /EDU/ 
 
Do  
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  7 952 zł  
/EDU/ 
 
Rozdział 80132 - Szkoły artystyczne w kwocie   249 zł 
 
Z  
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie   249 zł  /EDU/ 
 
Do  
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie   249 zł  
/EDU/ 
 
 
Rozdział 80134 - Szkoły zawodowe specjalne w kwocie   500 zł 
 
Z  
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie   500 zł  /EDU/ 
 
Do  
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie   500 zł  
/EDU/ 
 
Rozdział 80140 - Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 
w kwocie  4 100 zł 
 
Z  
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  4 100 zł  
/EDU/ 
 
Do  
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  4 100 zł  
/EDU/ 
 
 
Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie   52 zł 
 
Z  
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie   52 zł  /EDU/ 
Do  
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie   52 zł  
/EDU/ 



8 

 

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  3 466 zł 
 
 
Rozdział 85403 - Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze w kwocie   593 zł 
 
Z  
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie   593 zł  /EDU/ 
 
Do  
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie   593 zł  
/EDU/ 
 
Rozdział 85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne , w tym poradnie specjalistyczne 
w kwocie   830 zł 
 
Z  
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   541 zł  /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
w kwocie   289 zł  /EDU/ 
 
Do  
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie   127 zł  /EDU/ 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie   703 zł  
/EDU/ 
 
Rozdział 85407 - Placówki wychowania pozaszkolnego w kwocie   353 zł 
 
Z  
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie   133 zł  /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   220 zł  /EDU/ 
 
Do  
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie   353 zł  
/EDU/ 
 
Rozdział 85410 - Internaty i bursy szkolne w kwocie  1 254 zł 
 
Z  
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   807 zł  /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
w kwocie   447 zł  /EDU/ 
 
Do  
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  1 254 zł  
/EDU/ 
 
 



9 

 

Rozdział 85417 - Szkolne schroniska młodzieżowe w kwocie   255 zł 
 
Z  
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie   255 zł  /EDU/ 
 
Do  
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie   255 zł  
/EDU/ 
 
Rozdział 85421 - Młodzieżowe ośrodki socjoterapii w kwocie   181 zł 
 
Z  
Paragraf 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
w kwocie   181 zł  /EDU/ 
 
Do  
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie   181 zł  
/EDU/ 
 
 

Paragraf 3 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 PREZYDENT MIASTA 

 
        (-) Radosław Witkowski 
 


